
 

 

UCHWAŁA NR LXI/405/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, 

art. 217, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust.1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 400.553,15 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 6.732.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków budżetowych  „per saldo” o kwotę 1.026.863,00 zł. 

§ 4. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 6.732.000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 1.427.416,15 zł z tytułu wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 3.601.958,92 zł, który 

będzie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł, stanowiącymi niewykorzystane 

środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych; 

2) przychodami z tytułu z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 444,77 zł; 

3) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.878,57 zł; 

4) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 1.381.635,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6133



§ 8. Po dokonaniu zmian ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.221.958,92 zł, z tego: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 3.001.635,58 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł, z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w wysokości 444,77 zł i z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.878,57 zł, z tego: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 3.001.635,58 zł, z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

1.620.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.381.635,58 zł; 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.186.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.186.000,00 zł; 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 444,77 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 444,77 zł; 

4) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 33.878,57 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 33.878,57 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmiany zadań i przeniesienia środków po stronie wydatków inwestycyjnych dotyczących 

zadań realizowanych  przez Gminę Miasto Ozorków w roku 2022, dofinansowanych w ramach wsparcia z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przyznanych gminie na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów 

z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. zm.) na kwotę 400.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6133



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/405/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

Zadania własne   

Dochody bieżące   

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15.000,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

15.000,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15.000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 11.093,15 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 11.093,15 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11.093,15 0,00 

   z tego:   

   Odsetki bankowe naliczone w m-ach 

2/2022-9/2022 roku od środków 

zgromadzonych na wyodrębnionym 

rachunku bankowym, przekazanych Gminie 

Miasto Ozorków na finansowanie 

wydatków inwestycyjnych w ramach 

wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na inwestycyjne zadania dla 

jednostek samorządu terytorialnego ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, przyznanych na podstawie 

Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 

lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. 

zm.) 

11.093,15 0,00 

801   Oświata i wychowanie 120.000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 35.000,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

35.000,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 85.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 85.000,00 0,00 

855   Rodzina 20.000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 0,00 

   Razem zadania własne 166.093,15 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6133



Zadania zlecone   

758   Różne rozliczenia 0,00 6.732.000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 6.732.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 6.732.000,00 

   z tego:   

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczone na realizację 

przez Gminę Miasto Ozorków wypłat 

środków, o których mowa w przepisach 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692)  

0,00 6.732.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

6.959.460,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 6.959.460,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

6.959.460,00 0,00 

   z tego:   

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczone na realizację 

przez Gminę Miasto Ozorków wypłat 

środków, o których mowa w przepisach 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, ze 

zm.)  

6.732.000,00 0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczone na realizację 

przez Gminę Miasto Ozorków wypłat 

środków, o których mowa w przepisach 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1967, ze zm.)  

227.460,00 0,00 

   z tego:   

   Środki przeznaczone na realizację w gminie 

wypłat dodatków dla gospodarstw 

domowych  

227.460,00 0,00 

   Razem zadania zlecone 6.959.460,00 6.732.000,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

Dochody bieżące   

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7.000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

7.000,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 7.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6133



pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

   Razem dochody związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

7.000,00 0,00 

   Ogółem 7.132.553,15 6.732.000,00 

   „Per saldo” 400.553,15  

  

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6133



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI/405/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

600  Transport i łączność 411.093,15 1.514.365,15 

 60016 Drogi publiczne gminne 411.093,15 1.514.365,15 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

411.093,15 1.514.365,15 

  Poprawa bezpieczeństwa na terenie 

Ozorkowa poprzez przebudowę dróg we 

wschodniej części miasta - budowa i 

modernizacja infrastruktury drogowej 

411.093,15 1.514.365,15 

  z tego:   

  Wydatki finansowane ze środków 

własnych gminy w ramach wkładu 

własnego 

0,00 1.514.365,15 

  Wydatki finansowane z tytułu środków 

uzyskanych w wyniku naliczenia odsetek 

bankowych od środków zgromadzonych 

na wyodrębnionym rachunku bankowym, 

przekazanych Gminie Miasto Ozorków na 

finansowanie wydatków inwestycyjnych 

w ramach wsparcia z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

inwestycyjne zadania dla jednostek 

samorządu terytorialnego ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, przyznanych na podstawie 

Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 

23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. 

zm.) 

11.093,15 0,00 

  Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, z tego: 

400.000,00 0,00 

  Zadania realizowane  przez Gminę Miasta 

Ozorków  dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na inwestycyjne zadania dla 

400.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6133



jednostek samorządu terytorialnego ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, przyznanych na podstawie 

Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 

23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. 

zm.), z tego: 

  Zadanie realizowane  przez Gminę Miasta 

Ozorków  dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

przyznanych na podstawie Uchwały nr 

102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 

r.-  tzw. pierwsze rozdanie 

400.000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 86.949,00 400.000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

86.949,00 400.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

86.949,00 400.000,00 

  Modernizacja 3 kamienic znajdujących się 

w obszarze rewitalizacji Gminy Miasto 

Ozorków 

86.949,00 400.000,00 

  z tego:   

  Wydatki finansowane ze środków 

własnych gminy w ramach wkładu 

własnego 

86.949,00 0,00 

  Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, z tego: 

0,00 400.000,00 

  Zadania realizowane  przez Gminę Miasta 

Ozorków  dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na inwestycyjne zadania dla 

jednostek samorządu terytorialnego ze 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, przyznanych na podstawie 

Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 

23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

(Monitor Polski 2020 r., poz. 662 z póź. 

zm.), z tego: 

0,00 400.000,00 

  Zadanie realizowane  przez Gminę Miasta 

Ozorków  dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

0,00 400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6133



przyznanych na podstawie Uchwały nr 

102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 

r.-  tzw. pierwsze rozdanie 

801  Oświata i wychowanie 135.000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 15.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

15.000,00 0,00 

  Modernizacja dachu budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 5 w Ozorkowie, przy ul. 

Cegielnianej 25 

5.000,00 0,00 

  Modernizacja ciągów pieszych Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Ozorkowie ul. 

Cegielniana nr 25 

10.000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 35.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

35.000,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

85.000,00 0,00 

855  Rodzina 20.000,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 

20.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

20.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 653.042,15 1.914.365,15 

Zadania zlecone   

852  Pomoc społeczna 0,00 6.732.000,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 6.732.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

0,00 26.763,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

0,00 105.237,00 

  Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

0,00 6.600.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 6.959.460,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6133



społecznej 

 85395 Pozostała działalność 6.959.460,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki finansowane ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

związane z realizacją przez Gminę 

Miasto Ozorków wypłat środków, o 

których mowa w przepisach ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 

ze zm.) 

6.732.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

26.763,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

105.237,00 0,00 

  Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

6.600.000,00 0,00 

  Wydatki finansowane ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 przeznaczonych na realizację przez 

Gminę Miasto Ozorków wypłat środków, 

o których mowa w przepisach ustawy z 

dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, 

ze zm.) , z tego: 

227.460,00 0,00 

  Wydatki związane realizacją przez Gminę 

Miasto Ozorków wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych  

227.460,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych, w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

3.260,00 0,00 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 

budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

1.200,00 0,00 

  Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

223.000,00 0,00 

  Razem zadania zlecone 6.959.460,00 6.732.000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub 

porozumień między jst 

  

600  Transport i łączność 7.000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7.000,00 0,00 

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6133



 

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

7.000,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

7.000,00 0,00 

  Ogółem 7.619.502,15 8.646.365,15 

  „Per saldo”  1.026.863,00 

  

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6133



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXI/405/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zmniejszenia 

1 2 3 

950 Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6   

ustawy 

1.427.416,15 

 Razem 1.427.416,15 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6133

https://sip.lex.pl/


Załącznik nr 4 do uchwały nr LXI/405/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany zadań i wysokości wydatków inwestycyjnych na zadania realizowane  przez Gminę Miasto Ozorków 

w roku 2022, dofinansowanych w ramach wsparcia z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne 

zadania dla jednostek samorządu terytorialnego ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

przyznanych gminie na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (Monitor Polski 

2020 r., poz. 662 z póź. zm.)   (w zł) 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

 

 
Kwota 

zwiększenia 

planu wydatków 

inwestycyjnych 

na 2022 rok 

 
 
 

Kwota 

zmniejszenia planu 

wydatków 

inwestycyjnych na 

2022 rok 

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

  

Wydatki majątkowe; 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 
    

600 60016 

Poprawa bezpieczeństwa 

na terenie Ozorkowa 

poprzez przebudowę 

dróg we wschodniej 

części miasta - budowa i 

modernizacja 

infrastruktury drogowej 

0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  

z tego: 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6133



 

  

 

Zadanie realizowane  

przez Gminę Miasto 

Ozorków  

dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 ze środków 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, 

przyznanych na 

podstawie Uchwały nr 

102 Rady Ministrów z 

dnia 23 lipca 2020 r.-  

tzw. pierwsze rozdanie 

0,00 0,00 400 000,00 0,00 

700 70007 

Modernizacja 3 kamienic 

znajdujących się w 

obszarze rewitalizacji 

Gminy Miasto Ozorków 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
z tego: 

    

  

Zadanie realizowane  

przez Gminę Miasto 

Ozorków  

dofinansowane w ramach 

wsparcia z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 ze środków 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, 

przyznanych na 

podstawie Uchwały nr 

102 Rady Ministrów z 

dnia 23 lipca 2020 r.-  

tzw. pierwsze rozdanie 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem: 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6133


		2023-07-24T11:46:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




